
 

Str. 1 / 2 
 

                                                                                                                  MUKMSS11301308 
                                                                                                                           MUKMSS11301308                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                          

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

vyřizuje Mgr. Andrea Nevřalová                       

e-mail  andrea.nevralova@mestokm.cz                               

č. tel.  573 321 288 

datum  4. června 2025 

č.j.  MeUKM/073752/2025 

sp.zn.  MeUKM/068116/2025/04 

poř.č.  IN – 31/2025 

 

Poskytnutí informací 

Dne 19. 5. 2025 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte  

o poskytnutí těchto informací: 

„1) Žádám o poskytnutí informace, jaké tři nejdražší osobní automobily Vaše instituce pořídila  
v období od 1. ledna 2015 do dnešního dne, a to za podmínky, že jde o vozidla, která jsou 
stále v majetku Vaší instituce a provozována, tedy aktuálně Vaší institucí využívána. 

2) Uveďte prosím značku vozidla, obchodní označení, obsah motoru, rok výroby a pořizovací 
cenu.  

3) Uveďte prosím, kým jsou tyto osobní automobily využívány a zda jsou přiděleny jedné 
konkrétní osobě (zaměstnanci) či vícero a na jaké pozici či funkci tato osoba u Vaší instituce 
pracuje. 

4) Uveďte prosím, kolik mají výše uvedená tři nejdražší vozidla najeto.  

5) Žádám o poskytnutí kopie kupní smlouvy předmětných vozidel“.  

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru,  

a to odboru kanceláře úřadu, sdělujeme následující: 

1) V období od 1. ledna 2015 do dnešního dne byly prořízeny tyto tři nejdražší automobily, které 
jsou v majetku města Kroměříže a jsou stále provozovány:  

- ŠKODA Superb  
- Škoda Octavia  
- Ford Tranzit  

2) K dotazu č. 2 a č. 4 sděluji:  

Značka 
vozidla  

Obchodní 
označení  

Obsah 
motoru  

Rok 
výroby  

Pořizovací cena 
s DPH  

Stav 
tachometru  

Škoda  Superb  1968 cm3  2016  772 970,00  132 913  

Škoda  Octavia  1968 cm3  2016  582 220,00  101 717  

Ford  Tranzit  1995 cm3  2024  1 172 138,00  3 947  

 

 
  



 

Str. 2 / 2 
 

3)  Uvedená vozidla jsou využívána zaměstnanci města Kroměříže a nejsou přiřazena žádnému 
konkrétnímu zaměstnanci. Škoda Superb a Škoda Octavia slouží zejména pro vedení města.  

4)  K dotazu č. 5 zasíláme v příloze příslušné tři kupní smlouvy. 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- 3x kopie kupní smlouvy v anonymizované podobě 

 

 



Kupní smlouva 

Strana 1 / 3 

 

 

  

Prodávající Číslo smlouvy: 

OG51000698 Louda Auto a.s. 

Českobrodská 42 

19012 Praha 9-Dolní Počernice 
■ 

Kupující: 
— 

IČ: 46358714 Tel.: 325 400 400 

DIČ: CZ699002678 Fax: 

Město Kroměříž 

Velké náměstí 115/1 

76701 Kroměříž 
Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

zaps, v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 19975, dne 30.9.1992 

.J 

IČ/RČ: 00287351 Email: XXX 

DIČ: CZ00287351 Mobil: XXX 
 

 

Předmět smlouvy 

Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Model/ Barva/ Standardní výbava Interiér: 

 

VIN: WF0KXXTTRKRG19797 

CBA4_CA#K Transit Kombi Trend 350M1V363 2,0 EcoBlue 21,00 % 1 179 400,00 247 674,00 1 427 074,00 

(mHEV) HOkW 6st 

44 MODRA METALLIC  

Doplňky výrobce 

B2GAE Tónovaná skla Privacy vzadu 21,00 % 9 900,00 2 079,00 11 979,00 

BVFAR Sada sedadel 15 - tmavé látkové potahy, sedadlo 

řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní 

21,00 % 13 000,00 2 730,00 15 730,00 

C1DAB Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu 

TCS; nelze pro L4 se zadním pohonem a pro 310 

Komb 

21,00 % 7 700,00 1 617,00 9 317,00 

CBFAJ Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním 

centrálního zamykání 

21,00 % 500,00 105,00 605,00 

D17AD Rezervní ocelové kolo 21,00 % 4 400,00 924,00 5 324,00 

D2XD7 

Ráfky z lehkých slitin 6.5x16, pneumatiky o 

rozměru 215/65R16 pro 310 a235/65R16 pro 350 

21,00 % 23 400,00 4 914,00 28 314,00 

DBCAR Sada Technology 13 

- systém SYNC 4 s 12" dotykovým displejem - 

navíc oproti standardnímu audiosysté 

21,00 % 62 000,00 13 020,00 75 020,00 

G1EAB Zadní klimatizace a topení, zúžený nákladový 

prostor (více informací u prodejce), nelze 

kombinovat s 

21,00 % 20 900,00 4 389,00 25 289,00 

J3FAB Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru 21,00 % 300,00 63,00 363,00 

PN4FT Modrá Metallic - metalický lak 21,00 % 19 800,00 4 158,00 23 958,00 

BSHBJ Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná 21,00 % 1 500,00 315,00 1 815,00 

BEBAB Vnější LED osvětlení vstupu do nákladové 21,00 % 1 550,41 325,59 1 876,00 

AC—C Automatická klimatizace vpředu vč. 12" d 21,00 % 41 500,00 8 715,00 50 215,00 

 

Cenové zvýhodnění 21,00 % -417 141,32 -87 599,68 -504 741,00 

Celkem v Kč 
 

968 709,09 203 428,91 1 172 138,00 
 

internet: telefony: prodej originálních dílů: service mobil: 

e-mail: prodej.ford.praha@louda.cz prodej nových vozů: servis:  

mailto:prodej.ford.praha@louda.cz


Strana 2 / 3 

 

 

Kupní smlouva 

S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem, město Kroměříž. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 

jejich užití a uveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva byla schválena Radou města Kroměříže na 48. schůzi dne 19.7. 2024 pod číslem usnesení RMK/24/48/1409. 

Příloha č. 1 kupní smlouvy - Cenová nabídka 241505 ze dne 17. 7. 2024. 

Způsob úhrady kupní ceny 

Kupující zaplatí zálohu ve výši 0.00 Kč, a to v hotovosti, nebo na účet prodávajícího, který je uveden v úvodu této smlouvy, do . Pokud bude zaplacení zálohy realizováno 

bankovním převodem na prodávajícího, je za plnění této povinnosti kupujícím považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. V případě 
nezaplacení sjednané zálohy v dohodnutém termínuje prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. Zbývající část kupní ceny včetně případného zvýšení ve 

smyslu níže uvedeného ujednání zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla. 

Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku platného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době mezi uzavřením kupní smlouvy a smluveným 
termínem dodání zvýšení kupní ceny předmětného vozidla, zvyšuje se celková smluvená cena vozidla o stejnou částku. Ke zvýšení celkové kupní ceny vozidla dojde 

rovněž v případě, kdy česká vláda nebo některý z jejích příslušných státních orgánů přijme obecně závazná právní opatření, vedoucí např. ke zvýšení celních sazeb, daní 

apod. Dojde-li ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 10 %, má kupující právo od smlouvy odstoupit. 

Předání a převzetí vozidla 

Předběžný termín dodání vozidla je 06.08.2024. Dojde-li k překročení této dodací lhůty u vozidel se sériovou výbavou o 8 týdnů a u vozidel se zvláštní výbavou o 12 

týdnů, má kupující právo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující odstupuje od smlouvy oznámením doručeným 
prodávajícímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše specifikovanému překročení dodací lhůty Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 

Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno. Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. 

Nepřevezme-li však kupující vozidlo ani v takto prodloužené lhůtě, má prodávající právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové konečné ceny vozidla. Nárok na náhradu jiné škody tím není dotčen. Smluvní pokuta bude započtena se zaplacenou 

zálohou, případný rozdíl vypořádají účastníci do 10 dnů ode dne odstoupení od smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy, sankce 
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících případech: 1) nezaplacení zálohy na kupní cenu; 2) nezaplacení zbytku kupní ceny; 3) nepřevzetí vozidla 

kupujícím ve stanovené lhůtě. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících případech: 1) dojde-li ke zvýšení kupní ceny o více jak 10 % oproti původně sjednané kupní ceně; 2) bez 
uvedení důvodu do 30 dnů od zaplacení zálohy na kupní cenu, a to za předpokladu, že zaplatí odstupné ve výši 10 % z celkové kupní ceny, přičemž odstupné se na 

zaplacenou zálohu na kupní cenu započítává. Účinnost odstoupení nastává zaplacením odstupného, resp. započtením odstupného na zaplacenou zálohu na kupní cenu. 

Záruční podmínky 
Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. Prodávající prohlašuje, že spotřeba paliva uvedená uvedená v technickém průkazu, je technickým 

parametrem vozidla zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba paliva vyšší, 

zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů apod. Vyšší spotřeba není vadou vozidla, pokud není autorizovanými 

testy prokázán opak. 

Výhrada vlastnictví 

Vozidlo zůstává do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu 

vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem prodeje je vozidlo, které je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

Rozvazovací podmínka 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude 
tato smlouva uzavřením leasingové smlouvy účinnosti. Kupující souhlasí s tím, aby v takovém případě byla záloha zaplacená kupujícím na kupní cenu vozidla použita na 

úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností. 

Odpočet DPH 
Kupující šije vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného 

finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 

internet: telefony: prodej originálních dílů: service mobil: 

e-mail: prodej.ford.praha@louda.cz prodej nových vozů: servis: 

mailto:prodej.ford.praha@louda.cz


Kupní smlouva 

 

 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání předmětného vozidla nepodstatné konstrukční změny nebo barevné odchylky na vozidle, 
neopravňují tyto změny kupujícího k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být ve všech případech písemné a doručené druhé smluvní straně do 10 dnů 

ode dne, kdy dojde k události rozhodné pro odstoupení od smlouvy nebo kdy se strana, která od smlouvy odstupuje o rozhodné události dozví. 

Prodávající prohlašuje, že osobní údaje uvedené v souvislosti s touto smlouvou zpracovává v souladu se zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Kupující 
prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se zásadami zpracování osobních údajů a poučen o právech a povinnostech ve smyslu citovaného zákona (více na 

www.louda.cz/gdpr). 

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a poskytování poprodejních služeb. 
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Tato smlouva se řídí platným právním řádem České republiky. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že nebyla uzavřena v rozporu s ust. § 1796 zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoníku.  

 

  
internet: telefony: prodej originálních dílů: service mobil:  

e-mail: prodej.ford.praha@louda.cz prodej nových vozů: servis:   

Strana 3 / 3 
 

Číslo komise:  
 

Prodejce: XXX 
 

Předběžný termín dodání: 06.08.2024 
 

Místo: pobočka: Českobrodská 42 

190 12 Praha-Dolní 

Počernice 

Datum: 29.07.2024 

V Kroměříži 

1. 8. 2024 

 

Tel.: 

Mobil: XXX 

Podpis prodávajícího 

Email: XXX 

Podpis kupujícího 

http://www.louda.cz/gdpr
mailto:prodej.ford.praha@louda.cz
mailto:martin.brabec@louda.cz


Kupní smlouva 

 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

Prodávající:    AUTOSHOP PAULUS, spol. s r.o. 

Sídlo:                 Hulínksá 3221 

Zastoupen:                    Roman Paulus 

IČ:     63491257 

zapsaný u Krajského soudu Brno,       oddíl C , vložka  21801 

Č.ú.:   xxx 

 (dále jen „prodávající“) 

a 

 

Kupující:    město Kroměříž 

Sídlo:     Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 

Zastoupen:  Mgr. Jaroslav Němec, starosta města 

IČ:   00287351 

Č.účtu.:  xxx 

Osoby oprávněné jednat 

- ve věcech administrativních:  Mgr. Veronika Škrabalová, vedoucí kanceláře úřadu 

  Mgr. Ing. Marie Navrátilová, vedoucí odd. organizace a    

řízení úřadu 

      

(dále jen „kupující“) 

       společné též jako „smluvní strany“ 

___________________________________________________________________________ 

 

I. 

 

1. Tato smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a kupujícím na základě výsledku 

zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „ Dodávka osobního 

vozidla střední třídy“ s číslem zakázky VZMR/2016/2/11 ( dále jen Veřejná zakázka), 

neboť nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále též 

jako „vozidlo“ nebo „zboží“), umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující 

se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla – osobního 

automobilu (dále též jako „předmět koupě“): 

Tovární značky, obchodní označení, typ: Škoda Octavia 2.0 TDI 110 kW 

Barva: Černá magická s perleťovým efektem 

Rok výroby: 2016 



Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBAJ7NE9H0126254(bude doplněno při předání 

vozidla), 

Číslo technického průkazu: UH544588 (bude doplněno při předání vozidla), 

 

4. Bližší určení osobního automobilu uvedeného v odst. 1 tohoto článku smlouvy je 

uvedeno v technickém průkazu č. UH544588 (bude doplněno při předání vozidla), 

který je součástí této smlouvy označený jako příloha č. 1 a v příloze č. 2 – Technická 

specifikace osobního vozidla střední třídy. 

 

II. 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu vozidlo dle 

specifikace uvedené v příloze č.2 této smlouvy za podmínek upravených v zadávacích 

podmínkách a v nabídce podané prodávajícím v rámci zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku, za podmínek uvedených dále v této smlouvě a jejich přílohách včetně 

převodu vlastnického práva k movité věci, a to k motorovému vozidlu – osobnímu 

automobilu specifikovanému v čl. I této smlouvy. 

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje motorové 

vozidlo – osobní automobil specifikovaný v čl. I této smlouvy a tento přijímá do svého 

vlastnictví za  kupní cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.  

 

                III. 

1. Prodávající prohlašuje, že na motorovém vozidlu – osobním automobilu 

specifikovaném v čl. I této smlouvy neváznou žádné dluhy, zástavní práva nebo jiné 

právní povinnosti. 

2.  Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým povinným a 

dohodnutým příslušenstvím a vybavením, návodem, servisní knížkou a dalšími 

doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz. 

3.  Předmět koupě bude předán prodávajícím kupujícímu na základě písemného 

protokolu. 

 

VI. 

1. Prodávající a kupující sjednávají za motorové vozidlo – osobní automobil 

specifikovaný v čl. I této smlouvy kupní cenu ve výši 582 220 Kč včetně DPH, která 

byla stanovena nabídkou Prodávajícího podanou ve veřejné zakázce. Tato cena je 

konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady Prodávajícího s dodávkou 

zboží včetně souvisejících poplatků. a zahrnuje cenu předmětu koupě i příp. veškeré 

náklady prodávajícího v souvislosti s realizací prodeje motorového vozidla – osobního 

automobilu specifikovaného v čl. I této smlouvy. 

2. Kupní cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem 

na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového 

dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 

 

 

           V. 

1. Prodávající a kupující prohlašují  a berou na vědomí, že vlastnické právo k 

motorovému vozidlu – osobnímu automobilu specifikovanému v čl. I této smlouvy a 

nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od 



prodávajícího. O předání a převzetí předmětu koupě dle věty předchozí sepíší smluvní 

strany protokol. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě specifikovaného 

v čl. I této smlouvy po dobu  nejméně 24 měsíců.  Záruční lhůta dle věty předchozí 

začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto 

článku smlouvy. 

3. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě specifikovaný v čl. I této 

smlouvy v době svého předání a dále odpovídá za vady předmětu koupě zjištěné 

v záruční době. 

4. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě specifikovaného v čl. I 

této smlouvy na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatit vůči prodávajícímu 

nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku. 

5. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruky, tj. po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 

předmětu koupě kupujícím, bude kupujícímu poskytovat asistenční služby zdarma.  

 

 

             VI. 

1. Každá ze smluvních stran má právo od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá 

smluvní strana nesplní povinnost, kterou podle této smlouvy či zákona má. Vedle 

ujednání uvedeného v předchozí větě má kupující právo dále od této smlouvy písemně 

odstoupit, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, z důvodu, že bude 

prokázáno, že předmět koupě byl nabyt prodávajícím či jeho právním předchůdcem 

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. 

2. Dojde-li ke zrušení nebo zániku této smlouvy z důvodu na straně prodávajícího, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: 

padesáttisíc korun českých), a to 5 pracovních dnů ode dne, kdy jej kupující 

k zaplacení smluvní pokuty vyzve. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez 

ohledu na zavinění prodávajícího. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 

kupujícího na náhradu škody. 

 

             VII. 

1. Práva a povinnosti obou smluvních stran, které nejsou v této smlouvě výslovně 

upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

předpisy souvisejícími. 

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně se vzestupně číslovaným 

pořadím podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např.  návrh 

na změnu smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou 

druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu uvedenou v 

záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata 

druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel 

poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení se všemi právními 

důsledky považován 3. den ode dne prokazatelného odeslání zásilky. 

6. Prodávající podpisem této kupní smlouvy uděluje kupujícímu výslovný souhlas k 

uvedení údajů o uhrazených daňových dokladech prodávajícího ze strany kupujícího 



na webových stránkách kupujícího, a to ve formě uvedení firmy prodávajícího, jeho 

IČ, výše uhrazené částky a účelu platby. 

7. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv 

za podmínek stanovených uvedeným zákonem město Kroměříž.  Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech 

stejnopisech shodné právní síly, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po 

vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a neuzavírají ji 

v tísni a ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

 

Přílohy ke kupní smlouvě: 

Příloha č. 1 - Technický průkaz číslo  UH544588 (bude doplněno při předání vozidla) 

Příloha č. 2 - Technická specifikace osobního vozidla střední třídy 

 

 

 

V Kroměříži dne 24. 11. 2016    V Kroměříži dne  24. 11. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

 vr. Mgr. Jaroslav Němec         prodávající 

                starosta       vr.  Roman Paulus 

    (kupující)            jednatel 

 










